
ZARZĄDZENIE Nr 0050/182/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz.513), § 6 Uchwały Nr 

XXXIX/739/22 Rady Miasta Tychy z dnia 26 maja 2022r.w sprawie zmian uchwały budżetowej 

miasta Tychy na 2022r., 

 

 zarządzam: 

 
§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą  

Nr XXXIX/739/22 Rady Miasta Tychy z dnia 26 maja 2022r. w sprawie zmian uchwały 

budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497014

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:52



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/182/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 26 maja 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 1 000 000          -                     -                     -                     

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 000 000          -                     -                     -                     

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 000 000          -                     -                     -                     

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 9 013 810          580 000             -                     -                     

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 7 800 000          -                     -                     -                     

0500 wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

7 800 000          -                     -                     -                     

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 300 000             -                     -                     -                     

0500 wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

300 000             -                     -                     -                     

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 913 810             -                     -                     -                     

0270 wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym

913 810             -                     -                     -                     

75619 Wpływy z różnych rozliczeń -                     580 000             -                     -                     

0270 wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym

-                     580 000             -                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 178 260          3 005 150          -                     -                     

80104 Przedszkola 5 559                 2 995 150          -                     -                     

0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

wpływy z tytułu opłat na zakup środków żywnościowych i 

wpłat na żywienie - przeniesienie do rozdziału 80148

-                     2 980 900          -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     133 000             -                     -                     

Przedszkole nr 3 -                     170 000             -                     -                     

Przedszkole nr 5 -                     170 000             -                     -                     

Przedszkole nr 6 -                     291 876             -                     -                     

Przedszkole nr 8 -                     200 000             -                     -                     

Przedszkole nr 9 -                     112 750             -                     -                     

Przedszkole nr 10 -                     150 000             -                     -                     

wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 

od osób prawnych

wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 

od osób fizycznych

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (opłata 

dotyczy napojów alkoholowych w opakowaniach o 

pojemności do 300 ml)

wpływy z tytułu sprzedaży gruntów

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XXXIX/739/22 z dnia 26 maja 2022r. 

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497014

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:52



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

Przedszkole nr 11 -                     130 000             -                     -                     

Przedszkole nr 12 -                     118 000             -                     -                     

Przedszkole nr 14 -                     153 124             -                     -                     

Przedszkole nr 17 -                     180 000             -                     -                     

Przedszkole nr 18 -                     148 000             -                     -                     

Przedszkole nr 19 -                     115 000             -                     -                     

Przedszkole nr 20 -                     150 000             -                     -                     

Przedszkole nr 21 -                     199 900             -                     -                     

Przedszkole nr 22 -                     173 000             -                     -                     

Przedszkole nr 26 -                     185 000             -                     -                     

Przedszkole nr 29 -                     201 250             -                     -                     

0830 wpływy z usług -                     14 250               -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     5 600                 -                     -                     

Przedszkole nr 6 -                     4 200                 -                     -                     

Przedszkole nr 14 -                     2 250                 -                     -                     

Przedszkole nr 18 -                     2 000                 -                     -                     

Przedszkole nr 21 -                     200                    -                     -                     

0950 wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie 1 159                 -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17

0750 wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze

4 400                 -                     -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 9 2 300                 -                     -                     -                     

Przedszkole nr 20 2 100                 -                     -                     -                     

80105 Przedszkola specjalne -                     10 000               -                     -                     

0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

-                     10 000               -                     -                     

Przedszkole nr 12

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 168 431          -                     -                     -                     

0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

3 114 181          -                     -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 133 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 191 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 170 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 291 876             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 200 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 112 750             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 150 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 130 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 12 128 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 153 124             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 180 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 148 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 115 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 20 150 000             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 199 900             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 191 781             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 203 500             -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 221 250             -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 45 000               -                     -                     -                     

0830 wpływy z usług 54 250               -                     -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 17 500               -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 5 600                 -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 4 200                 -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 2 250                 -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 2 000                 -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 200                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 22 500               -                     -                     -                     

wpływy z tytułu opłat na zakup środków żywnościowych i 

wpłat na żywienie

wpływy z tytułu opłat na zakup środków żywnościowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497014

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:52



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

80195 Pozostała działalność 4 270                 -                     -                     -                     

0970 wpływy z różnych dochodów 4 270                 -                     -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 3 200                 -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1 070                 -                     -                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA -                     -                     8 306                 -                     

85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie -                     -                     8 306                 -                     

0970 wpływy z różnych dochodów -                     -                     8 306                 -                     

855 RODZINA 50 000               -                     14 105               -                     

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     14 105               -                     

0970 wpływy z różnych dochodów -                     -                     14 105               -                     

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 50 000               -                     -                     -                     

0830 wpływy z usług 50 000               -                     -                     -                     

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 5 827                 -                     -                     -                     

90095 Pozostała działalność 5 827                 -                     -                     -                     

0950 wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

5 827                 -                     -                     -                     

13 247 897     3 585 150       22 411            -                   DOCHODY OGÓŁEM

dochody Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych tytułem 

odszkodowań od ubezpieczyciela za zniszczone mienie

wpływy z tytułu opłat na zakup środków żywnościowych

środki od innych powiatów tytułem zwrotu świadczeń 

wypłaconych rodzinom zastępczym zamieszkałym w 

Tychach, w których przebywają dzieci pochodzące z ich 

terenów

środki z PFRON na obsługę, promocję i ewaluację 

programu pn. "Aktywny samorząd" realizowanego przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

wpłaty rodziców na realizację programu "Poznaj Polskę"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497014

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:52



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/182/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 26 maja 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 745 000         545 000             4 100 000         -                      

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     -                      4 100 000         -                      

4270 zakup usług remontowych remonty dróg powiatowych i krajowych -                     -                      3 500 000         -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: -                     -                      600 000            -                      

1) "Rozbudowa ul. Jaroszowickiej na odcinku 

     od ul. Wspólnej do rozwidlenia w rejonie posesji

     nr 192" /WPF/ - środki własne miasta

     Plan po zmianie wynosi  2.676.075,- zł, w tym:

      - środki z RFIL - 2.176.075,- zł,

      - środki własne miasta - 500.000,- zł.

-                     -                      500 000            -                      

2) "Budowa połączenia ul. Obywatelskiej 

     z ul. Stoczniowców" /WPF/ (projekt)

     Plan po zmianie wynosi  100.000,- zł.

-                     -                      100 000            -                      

60016 Drogi publiczne gminne 2 045 000         545 000             -                     -                      

4270 zakup usług remontowych remonty dróg gminnych 1 000 000         -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: 1 045 000         545 000             -                     -                      

1) "Budowa ul. Grabowej" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  5.911.000,- zł.

-                     500 000             -                     -                      

2) "Przebudowa ul. Einsteina na odcinku od ul. Elfów 

      do ul. Grota Roweckiego" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  950.778,- zł

-                     45 000               -                     -                      

3) "Budowa drogi bocznej ul. Żorskiej 43-45" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  1.000.000,- zł

1 000 000         -                      -                     -                      

4) "Przebudowa ul. Grota Roweckiego w zakresie 

     chodnika na odcinku od ul. Einsteina 

     do ul. Elfów 35" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  240.778,- zł

45 000              -                      -                     -                      

60095 Pozostała działalność 700 000            -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 600 000            -                      -                     -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

zakupy inwestycyjne Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów 

związane z utrzymaniem Systemu Zarządzania i 

Sterowania Ruchem

Plan po zmianie wynosi  80.000,- zł

80 000              -                      -                     -                      

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 157 582            7 582                 -                     -                      

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 157 582            7 582                 -                     -                      

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

1) "Zagospodarowanie podwórka 

    przy ul. Wyszyńskiego 6-18 i Fitelberga 7-29 - 

    budowa wiat śmietnikowych, oświetlenia 

    oraz doposażenie placu zabaw" /WPF/

    Plan dotacji po zmianie wynosi  88.418,- zł.

-                     7 582                 -                     -                      

utrzymanie Systemu Zarządzania i Sterowania Ruchem

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XXXIX/739/22 z dnia 26 maja 2022r. 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadania inwestycyjne pn.:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497014

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:52



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

6219 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

2) "Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

      wielorodzinnego przy ul. Szkolnej 70" /WPF/ - 

      udział własny miasta

      Plan dotacji po zmianie wynosi  658.802,- zł, 

       w tym:

         - udział Funduszu Spójności - 333.263,- zł,

         - udział własny miasta - 325.539,- zł.

150 000            -                      -                     -                      

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

3) "Zagospodarowanie podwórka pomiędzy ulicami: 

     Czechowa, Skłodowskiej, Cyganerii, Grota 

     Roweckiego - budowa wiat śmietnikowych 

     i chodników" /WPF/

     Plan dotacji po zmianie wynosi  62.173,- zł

7 582                -                      -                     -                      

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 52 500              -                      -                     -                      

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 500                -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 500                   -                      -                     -                      

75095 Pozostała działalność 50 000              -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 50 000              -                      -                     -                      

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 269 666            -                      400 000            -                      

75404 Komendy wojewódzkie Policji -                     -                      400 000            -                      

6170 wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

-                     -                      400 000            -                      

75416 Straż gminna (miejska) 269 666            -                      -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

działalność Straży Miejskiej 57 400              -                      -                     -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 868                -                      -                     -                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

1 407                -                      -                     -                      

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

991                   -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych remont pomieszczeń zajmowanych przez Straż Miejską 200 000            -                      -                     -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 195 031         2 997 000          926 788            -                      

80101 Szkoły podstawowe 7 900                -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 900                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

80104 Przedszkola działalność przedszkoli 22 580              2 987 000          -                     -                      

4220 zakup środków żywności -                     2 987 000          -                     -                      

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     133 000             -                     -                      

Przedszkole nr 3 -                     170 000             -                     -                      

Przedszkole nr 5 -                     172 000             -                     -                      

Przedszkole nr 6 -                     293 876             -                     -                      

Przedszkole nr 8 -                     200 000             -                     -                      

Przedszkole nr 9 -                     112 750             -                     -                      

Przedszkole nr 10 -                     150 000             -                     -                      

Przedszkole nr 11 -                     130 000             -                     -                      

Przedszkole nr 12 -                     118 000             -                     -                      

Przedszkole nr 14 -                     154 124             -                     -                      

Przedszkole nr 17 -                     180 000             -                     -                      

Przedszkole nr 18 -                     149 000             -                     -                      

Przedszkole nr 19 -                     115 000             -                     -                      

Przedszkole nr 20 -                     150 000             -                     -                      

Przedszkole nr 21 -                     200 000             -                     -                      

Przedszkole nr 22 -                     173 000             -                     -                      

Przedszkole nr 26 -                     185 000             -                     -                      

Przedszkole nr 29 -                     201 250             -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 509              -                      -                     -                      

w tym:

Przedszkole nr 6 6 500                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 9 2 300                -                      -                     -                      

działalność bieżąca szkół podstawowych 

działalność Rady Osiedla "Wilkowyje"

działalność bieżąca Urzędu Miasta

wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 

z przeznaczeniem na wykonanie parkingu przy 

Komendzie Miejskiej Policji w Tychach

Plan po zmianie wynosi  400.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497014

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:52



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

Przedszkole nr 11 3 400                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 12 3 250                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 17 1 159                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 20 1 900                -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 3 871                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 11

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 200                   -                      -                     -                      

Przedszkole nr 20

80105 Przedszkola specjalne -                     10 000               -                     -                      

4220 zakup środków żywności -                     10 000               -                     -                      

Przedszkole nr 12

80115 Technika -                     -                      926 788            -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     -                      926 788            -                      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 160 281         -                      -                     -                      

4220 zakup środków żywności 3 160 281         -                      -                     -                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 17 500              -                      -                     -                      

Przedszkole nr 1 133 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 3 191 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 5 172 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 6 293 876            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 8 200 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 9 112 750            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 10 150 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 11 130 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 12 128 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 14 154 124            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 17 180 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 18 149 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 19 115 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 20 150 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 21 200 000            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 22 191 781            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 26 203 500            -                      -                     -                      

Przedszkole nr 29 221 250            -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 67 500              -                      -                     -                      

80195 Pozostała działalność 4 270                -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 4 270                -                      -                     -                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 3 200                -                      -                     -                      

Szkoła Podstawowa nr 5 1 070                -                      -                     -                      

851 OCHRONA ZDROWIA -                     -                      834 100            -                      

85111 Szpitale ogólne -                     -                      834 100            -                      

6030 wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

-                     -                      834 100            -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 25 200              -                      8 306                -                      

85203 Ośrodki wsparcia 15 000              -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000              -                      -                     -                      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                      8 306                -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      5 351                -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      923                   -                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      143                   -                      

4300 zakup usług pozostałych -                     -                      1 889                -                      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 200              -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

10 200              -                      -                     -                      

zadanie inwestycyjne pn. "Utworzenie elektronicznego 

systemu obiegu dokumentów z integracją z e-PUAP"

Plan po zmianie wynosi  35.200,- zł.

działalność bieżąca Noclegowni Miejskiej

obsługa, promocja i ewaluacja programu pn. "Aktywny 

samorząd" realizowanego przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej - środki z PFRON

realizacja programu "Poznaj Polskę" - środki z wpłat 

rodziców

podwyższenie kapitału zakładowego w spółce 

"Megrez" Sp. z o.o."

Plan po zmianie wynosi  834.100,- zł.

działalność stołówek szkolnych i przedszkolnych

działalność przedszkoli specjalnych

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja boisk 

przy Technikum nr 2 przy ul. Elfów"

Plan po zmianie wynosi  1.526.788,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497014

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:52



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     -                      -                     4 535 000          

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne -                     -                      -                     4 535 000          

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     -                      -                     4 535 000          

855 RODZINA 50 000              25 200               14 105              -                      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego -                     25 200               -                     -                      

3110 świadczenia społeczne -                     25 200               -                     -                      

85508 Rodziny zastępcze -                     -                      14 105              -                      

3110 świadczenia społeczne -                     -                      14 105              -                      

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 50 000              -                      -                     -                      

4220 zakup środków żywności 50 000              -                      -                     -                      

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 318 497            -                      -                     -                      

90095 Pozostała działalność 318 497            -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 059                -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych 1 768                -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych zadanie pn. "Remont fontanny w Rodzinnym Parku 

bł. Karoliny" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  806.910,- zł

300 000            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie miejsca rekreacji 

przy ul. Wiązowej" - zadanie realizowane w ramach 

Budżetu Obywatelskiego

Plan po zmianie wynosi  174.383,- zł.

12 670              -                      -                     -                      

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 84 835              -                      -                     -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury 84 835              -                      -                     -                      

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury 65 835              -                      -                     -                      

6220 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Centrum Kultury 

na zakup sprzętu informatycznego

Plan dotacji po zmianie wynosi  19.000,- zł.

19 000              -                      -                     -                      

926 KULTURA FIZYCZNA -                     12 670               -                     -                      

92601 Obiekty sportowe -                     12 670               -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     12 670               -                     -                      

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     -                      91 000              -                      

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                     -                      91 000              -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia działalność bieżąca Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej - środki własne miasta

-                     -                      70 000              -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tychach - środki własne miasta

Plan po zmianie wynosi  21.000,- zł.

-                     -                      21 000              -                      

6 898 311       3 587 452        6 374 299       4 535 000        WYDATKI OGÓŁEM

działalność bieżąca Tyskiego Zakładu Usług 

Komunalnych - środki z tytułu odszkodowania od firmy 

ubezpieczeniowej

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa boiska 

przy ul. Konecznego 14" - zadanie realizowane 

w ramach Budżetu Obywatelskiego

Plan po zmianie wynosi  206.058,- zł

działalność Żłobka Miejskiego

wypłata "becikowego"

świadczenia dla rodzin zastępczych

zadanie inwestycyjne pn.

"Adaptacja pomieszczeń przy ul. Edukacji 102 na 

potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej" 

/WPF/

Plan po zmianie wynosi  1.000.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497014

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:42:52

http://www.tcpdf.org

